
                                                                                Kostrzyn nad Odrą, dnia 18 lipiec 2017 r. 

Znak sprawy: ZP.271.13.2017.GC 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

W trybie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Przedmiot zamówienia: „ Remont basenu pływackiego przy ul. Fabrycznej w Kostrzynie 
nad Odrą”.  
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą informuje, że w dniu 18.07.2017 r. o godz. 10.00 odbyło 
się otwarcie ofert.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia w wysokości: 1.840.000,00 zł 
 
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 18.07.2017 r. do godz. 9.30 złożono następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena brutto 
ogółem w zł 

     Okres gwarancji 

 
1. Firma GUTOWSKI 

Ul. 17 Stycznia 92 
64-100 Leszno 
 

2.199.473,82               60 m-cy 

2.  Konsorcjum:  
Lider: Usługi Budowlano- Instalacyjne 
STAD-BUD Damian Staniszczak 
PARTNER-BLANCA PLUS Sp. z o.o. 
Lider: Ul. Metalowców 4 
66-400 Gorzów Wlkp.  
Partner: Wółka Kosowska, Wola 
Mrokowska ul. Wąska 1 

1.939.195,82 60 m-cy 

 
 

   Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

                      dr Andrzej Kunt 

                                              

 


